
WSZ-EP-30/2018 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 221 000 euro na zakup aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.

Ogłoszenie o zamówieniu:  POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:
Uwaga! Zmiana terminu na:
Uwaga! II Zmiana terminu na:

03.08.2018r. godz.
10:00
07.08.2018r. godz.
10:00
17.08.2018r. godz.
10:00

Termin otwarcia ofert:
Uwaga! Zmiana terminu na:
Uwaga! II Zmiana terminu na:

03.08.2018r. godz.
11:00
07.08.2018r. godz.
11:00
17.08.2018r. godz.
11:00

SIWZ WSZ-EP-30/2018 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-30/2018 POBIERZ PLIK
Pozostałe załączniki do SIWZ WSZ-EP-30/2018 POBIERZ PLIK
Edytowalna wersja formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)

 

Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku, zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień
Publicznych: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl)

POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 26.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1028/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1029/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1030/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1031/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1032/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1033/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1034/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-302018
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/OGŁ.-O-ZAM.-TED-2018-OJS119-270294-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/SIWZ-30.2018.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/Zał.-nr-2-do-SIWZ-30.2018-1.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/Zał-30.2018-1.doc
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/Edytowalna-wersja-formularza-Jednolitego-Europejskiego-Dokumentu-Zamówienia-JEDZ.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/zm.ogl_.-30.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1028.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1029.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1030.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1031.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1032.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1033.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1034.2018.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1035/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1036/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1037/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-30/1038/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-30/2018 – pismo numer WSZ-EP-30/1039/2018 z dnia 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z poniższych aktualnych zmodyfikowanych
załączników z dnia 30.07.2018r.  

Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-30/2018 POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane pozostałe załączniki do SIWZ WSZ-EP-30/2018 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 30.07.2018r. POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-30/2018 z dnia 20.08.2018r. POBIERZ PLIK
Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany
jest złożyć oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej  

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert (oprócz pakietów nr 4, 6, 8) z dnia 13.09.2018r. POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert w zakresie pakietów nr 4, 6 i 8 z dnia 02.10.2018r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1035.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1036.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1037.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/WSZ-EP-30.1038.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/mod.-SIWZ-30.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/zmod.-Zał.-nr-2-do-SIWZ-30.2018.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/zmod.-Zał-30.2018.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/zm.ogl2_.-30.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-30.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/inf.-30.2018.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2018/06/inf.-o-wyborze-ofert-w-zakresie-pakietów-nr-4-6-i-8-w-post.-nr-30.2018.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/2697?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/2697

